

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/7597,Nocna-i-swiateczna-opieka-zdrowotna.html>
26.04.2024, 17:20

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna

Od 1 marca 2011 r. nocna i świąteczna opieka zdrowotna nie jest związana z lekarzem podstawowej opieki zdrowotnej, do którego jesteśmy zapisani.

Szanowni Mieszkańcy,

w związku z licznymi zapytaniami wpływającymi do Urzędu Miejskiego w Łomiankach, dotyczącymi nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej wyjaśniamy, iż nocna i świąteczna opieka zdrowotna obejmuje świadczenia w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej, które udzielane są od poniedziałku do piątku w godzinach od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz w soboty, niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy w godzinach od 8.00 do godziny 8.00 dnia następnego.

Od 1 marca 2011 r. nocna i świąteczna opieka zdrowotna nie jest związana z lekarzem podstawowej opieki zdrowotnej, do którego jesteśmy zapisani. Pacjenci w sytuacji pogorszenia stanu zdrowia lub nagłego zachorowania mogą korzystać z pomocy lekarskiej i pielęgniarskiej w dowolnym punkcie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. W ramach zawartych umów pacjentom przysługują również zabiegi pielęgniarskie wynikające z ciągłości leczenia (np. zastrzyki). W przypadkach uzasadnionych medycznie porady lekarskie udzielane są w domu pacjenta.

Świadczenia nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej są bezpłatne (dla osób ubezpieczonych) i udzielane bez skierowania.

Informacje o adresach i numerach telefonu placówek udzielających świadczeń po godzinie 18.00, jak również w dni wolne od pracy i święta powinny być dostępne w przychodniach podstawowej opieki zdrowotnej.

Uwaga!

Zawsze, kiedy wydaje nam się, że nasze lub czyjeś życie jest zagrożone, należy bezwzględnie telefonować pod numer alarmowy pogotowia ratunkowego.

Pogotowie ratunkowe – numer alarmowy – 999

Pogotowie ratunkowe – numer alarmowy – 112 – dla tel. komórkowych

Wykaz miejsc udzielania świadczeń NiSOZ na Mazowszu znajdziecie Państwo na stronie internetowej gminy Łomianki www.lomianki.pl oraz na stronie internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia www.nfz-warszawa.pl

Tomasz Dąbrowski
burmistrz Łomianek

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)